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studentéve pérmes faqes zyrtare t€ internetit t¢ UT-s€&.
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N& kuadér (& pérmirésimit t&¢ komunikimit me studentét dhe rritjes s& transparencés
institucionale, Universiteti i Tiranés, népérmjet Drejtorisé s&¢ Marrédhénieve me Publikun
dhe Studentét, propozon ngritjen e njé grupi pune ndérnjésish p& menaxhimin dhe adresimin e
problematikave  t& studentéve pérmes faqes zyrtare t& internetit € universitetit.
Qéllimi i késaj nisme &shté krijimi i nj8 mekanizmi t& qéndrueshém dhe t& garté pér trajtimin e
¢éshtjeve t& ngritura nga studentgt, duke mundésuar komunikim t drejtpérdrejté, ndarje t&
pérgjegjésive dhe rritje t& efikasitetit institucional.

NE kéts kuadér, kerkohei caktimi i nj& perfaqesuem nga n]esm juaj, i cili do t€ jeté pjes€ e
ké&tij grupi pune me pérbérje si mé& poshté:

» Nij& pérfagésues nga Drejtoria e Marrédhénieve me Publikun dhe Student&t (DMPS), i cili
do t& jeté edhe pérgjegjés i grupit;
» Nijé pérfagésues nga secila njési kryesore (fakultet, institut, etj.).

Detyrat dhe pérgjegjésité e grupit té punés do t& pérfshijné:

o Menaxhimin e njé adrese t& dedikuar zyrtare e-mail(p.sh. studentsupport@unitir.edu.al),
e cila do 18 administrohet nga DMPS, dhe do jeté e ekspozuar tek faga zyrtare e web-it t&
UT-sé né njé hapésiré t& posagme dedikuar studentéve: “Student support”;

« Pércjelljen e kérkesave & studentéve te njésia pérkatése né varési t€ natyrés s& ¢éshijes;

« Pércjelljen e pérgjigjes s& kérkesés nga njésia juaj tek pérgjegjési i grupit; '

o Kthimin e pérgjigjes s&njésisé pérmes DMPS, e cila m& pas do t’i komunikohet studentit;




